
Avancarga España 2021

Rank Apellidos Nombre Fed 10 9 8 7 6 5 4 3 2 Total Des

1º PLA MARTI FRANCISCO JOAQUIN VAL 5 5 95
2º CORTÉS ALAMAR JUAN ANTONIO VAL 3 6 1 92
3º MARTIN FISAC EUGENIO CAL 2 8 92
4º VELASCO OTAL RAFAEL ARA 4 3 3 91
5º GARCÍA VERDÚ FRANCISCO VAL 3 5 2 91
6º GALÁN TALENS JOSÉ RAMÓN VAL 3 4 3 90
7º COLMENARES DIAZ MIGUEL ANGEL GAL 2 6 2 90
8º GONZALEZ FRANCIA FRANCISCO JAVIER CAN 1 6 1 2 86
9º TAPIA CABALLERO VALENTIN CAT 1 4 3 1 1 83
10º SEGURA BADIA MARCELO CAT 1 3 3 3 82
11º LORCA BECERRO JUAN CARLOS AND 2 2 2 3 1 81
12º FAU RUBIO JAVIER CAT 1 4 1 3 1 81
13º CORCOLES BERTOLIN MIGUEL FERNANDO VAL 1 2 2 5 79
14º CERDAN MUÑOZ ANTONIO VAL 3 3 2 2 77
15º MARTINEZ ASIAIN JOSE ENRIQUE NAV 2 1 5 2 73
16º ORTIZ DE RODA JOSE MARIA CAM 2 3 3 3 1 1 64
17º LANUZA BORAU JOAQUIN CAT

18º MORONDO TARAMUNDI SANTOS VAS

Rank Apellidos Nombre Fed 10 9 8 7 6 5 4 3 2 Total Des

1º MARTIN FISAC EUGENIO CAL 5 3 2 83
2º SELLÉS CALABUIG RAMÓN ARA 2 1 2 1 2 2 74
3º BALSELLS PINTO JORDI CAT 2 3 2 3 74
4º ANDREU TORREGROSA JOSE VAL 1 1 2 3 2 1 73
5º REAL REAL JOSÉ ANTONIO EXT 1 1 2 2 3 1 72
6º CABRERA ASENSIO JONATHAN CNA 1

Arma corta avancarga

Colt 25m

Cominazzo original 25m
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Rank Apellidos Nombre Fed 10 9 8 7 6 5 4 3 2 Total Des

1º GALÁN TALENS JOSÉ RAMÓN VAL 2 5 3 89
2º VELASCO OTAL RAFAEL ARA 3 3 3 1 88
3º PONCE MARTINEZ DOMINGO AND 2 3 4 1 86
4º CERDAN MUÑOZ ANTONIO VAL 1 4 5 86
5º GUILLÉN DOZ RICARDO ARA 3 1 5 1 85
6º NAATANEN LIHAVAINEN TIMO AULIS AND 3 1 4 2 85
7º GASTAMINZA MURUZABAL PEDRO NAV 2 4 1 3 85
8º CORCOLES BERTOLIN MIGUEL FERNANDO VAL 6 3 1 85
9º PEREZ BURRIEL ANGEL ARA 2 3 2 3 84
10º MORENO GONZÁLEZ DIEGO AND 6 2 2 84
11º FORNIES CHIC JOSE MARIA ARA 2 3 2 2 1 83
12º GARCÍA VERDÚ FRANCISCO VAL 2 1 5 2 83
13º COLMENARES DIAZ MIGUEL ANGEL GAL 1 3 4 2 83
14º ARRIBAS GARCÍA JESÚS CAT 1 2 6 1 83
15º PIÑA MORENO LUIS AND 2 6 2 82
16º MORALES LAGUNA MARTÍN ARA 1 3 4 1 1 82
17º CORTÉS ALAMAR JUAN ANTONIO VAL 5 2 3 82
18º PARDO RECHE PEDRO ANTONIO CAT 1 4 2 1 1 1 80
19º PLA MARTI FRANCISCO JOAQUIN VAL 3 4 3 80
20º VALDES PASTOR JUAN AND 3 4 3 80
21º FAU RUBIO JAVIER CAT 4 3 1 2 79
22º SUAREZ CUEVAS MARSEL AST 1 1 4 3 1 78
23º FERRER PALACIO JESUS MANUEL VAS 2 5 2 1 78
24º SEGURA BADIA MARCELO CAT 2 4 3 1 77
25º TAPIA CABALLERO VALENTIN CAT 1 2 2 3 1 1 76
26º DOMINGUEZ RODRIGUEZ MANUEL AND 2 3 4 1 76
27º PONCE MARTINEZ JUAN CRISTOBAL AND 1 4 3 2 74
28º ORTIZ DE RODA JOSE MARIA CAM 1 2 3 4 2 1 74
29º FERRER MARQUEZ JOSE VICENTE VAS 1 5 3 1 73
30º FONT FERRER AGUSTIN VAL 1 1 1 3 1 2 1 68
31º GONZALEZ FRANCIA FRANCISCO JAVIER CAN 1 2 1 5 1 68
32º LORCA BECERRO JUAN CARLOS AND 1 1 1 1 3 26

Rank Apellidos Nombre Fed 10 9 8 7 6 5 4 3 2 Total Des

1º PLA MARTI FRANCISCO JOAQUIN VAL 1 5 4 78
2º MARTIN FISAC EUGENIO CAL 1 1 4 2 2 69

Cominazzo réplica 25m

Donald Malson original 50m
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3º FAU RUBIO JAVIER CAT 2 1 2 4 1 69
4º SEGURA BADIA MARCELO CAT 1 4 1 1 3 69
5º BARTUAL CARO SALVADOR VAL 1 3 2 2 1 1 67
6º CARAYOL CARRION PEDRO CNA 1 2 1 4 2 56
7º GONZALEZ FRANCIA FRANCISCO JAVIER CAN 1 3 1 28
8º MARTINEZ ASIAIN JOSE ENRIQUE NAV 1 2 11
9º BORGES RAMOS JUAN DOMINGO CNA 1 1 1 10
10º LANUZA BORAU JOAQUIN CAT

Rank Apellidos Nombre Fed 10 9 8 7 6 5 4 3 2 Total Des

1º MUGURUZA BERASTEGUI JESUS NAV 1 3 4 2 83
2º ARRIBAS GARCÍA JESÚS CAT 2 2 2 3 1 81
3º CORTÉS ALAMAR JUAN ANTONIO VAL 1 2 3 2 2 78
4º RODRIGUEZ LOPEZ JOSE ANTONIO AST 1 2 1 5 1 77
5º VELASCO OTAL RAFAEL ARA 1 1 3 4 1 77
6º CORCOLES BERTOLIN MIGUEL FERNANDO VAL 1 2 3 2 1 1 76
7º LORCA BECERRO JUAN CARLOS AND 1 3 2 1 1 1 1 75
8º COLMENARES DIAZ MIGUEL ANGEL GAL 1 2 7 74
9º PONCE MARTINEZ DOMINGO AND 2 2 3 3 73
10º GUILLÉN DOZ RICARDO ARA 1 2 5 1 1 72
11º MORALES LAGUNA MARTÍN ARA 2 2 2 3 1 71
12º RAMÍREZ RAMOS ANDRÉS BAL 2 4 1 2 1 70
13º GALLEGO DE LA OSSA ANTONIO BAL 3 2 4 1 69
14º LEZAUN AYECHU ANGEL NAV 1 2 3 2 2 68
15º CERDAN MUÑOZ ANTONIO VAL 1 2 2 2 3 67
16º CEPEDAL TORRE ADRIAN AST 2 2 1 2 2 1 67
17º RIERA MOTAS FRANCISCO JAVIER AST 1 3 1 1 3 1 66
18º FORNIES CHIC JOSE MARIA ARA 4 2 1 2 1 66
19º MORENO GONZÁLEZ DIEGO AND 3 3 1 3 66
20º FERRER PALACIO JESUS MANUEL VAS 1 1 2 4 1 1 63
21º PIÑA MORENO LUIS AND 1 5 1 1 1 61
22º SUAREZ CUEVAS MARSEL AST 1 1 6 2 60
23º SAAVEDRA GONZALEZ JOSE AND 4 2 4 60
24º SUAREZ ITURBE JOSÉ LUIS VAS 2 3 1 1 2 1 59
25º GARDE ILZARBE JOSE JAVIER NAV 2 1 3 2 2 59
26º FERRER MARQUEZ JOSE VICENTE VAS 1 1 1 1 4 2 57
27º URRA ECHAVARRI JUAN FCO NAV 1 2 2 1 1 1 1 54
28º VILA CERDA HECTOR CAT 2 1 1 3 1 2 52
29º GULACSI SUCIU LUDOVIC LAURENTIU VAL 1 1 1 3 4 52
30º DIEZ ALVARO FRANCISCO VAS 4 2 4 46

Donald Malson réplica 50m
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31º PONCE MARTINEZ JUAN CRISTOBAL AND 1 1 1 1 4 2 45
32º PARDO RECHE PEDRO ANTONIO CAT 1 2 1 3 1 44
33º COSIO ROMERO VICENTE AST 1 2 2 2 23
34º MONSEES WILLEM FREDERIK AND 1 2 2 20
35º VILARO CABALLERO MIGUEL A. CAT

Rank Apellidos Nombre Fed 10 9 8 7 6 5 4 3 2 Total Des

1º FERRE AGUILERA GERARDO JOAQUIN CAT 5 4 1 94
2º BARTUAL CARO SALVADOR VAL 4 3 3 91
3º GARCÍA VERDÚ FRANCISCO VAL 3 5 1 1 90
4º MARTINEZ SANCHEZ FRANCISCO CNA 3 4 3 90
5º ANDREU TORREGROSA JOSE VAL 2 6 2 90
6º RODRIGUEZ LOPEZ JOSE ANTONIO AST 2 5 3 89
7º GONZALEZ FRANCIA FRANCISCO JAVIER CAN 2 4 4 88 61

8º CASTILLO GONZALEZ JOSE DAVID CNA 3 3 3 1 88
9º MARTIN FISAC EUGENIO CAL 2 4 3 1 87 76

10º RODRIGUEZ PEREZ ANDRES CAM 2 3 3 2 85
11º CARAYOL CARRION PEDRO CNA 2 2 5 1 85
12º BALSELLS PINTO JORDI CAT 1 4 4 1 85
13º REAL REAL JOSÉ ANTONIO EXT 2 1 4 3 82
14º MARTINEZ ASIAIN JOSE ENRIQUE NAV 1 3 3 3 82
15º BARTUAL BALLESTER NURIA VAL 1 4 1 3 1 81
16º DIAZ BRAVO SERGIO MANUEL CNA 2 1 1 2 4 69
17º BORGES RAMOS JUAN DOMINGO CNA 1 2 4 1 1 1 68
18º TAPIA CABALLERO VALENTIN CAT 5 1 1 3 68
19º BENITEZ HERRERA FELIX MANUEL CNA 1 2 2 3 1 1 51

Rank Apellidos Nombre Fed 10 9 8 7 6 5 4 3 2 Total Des

1º MAS MAS JOAQUIN VAL 6 4 96
2º ARRIBAS GARCÍA JESÚS CAT 6 3 1 95
3º GUILLÉN DOZ RICARDO ARA 5 5 95
4º SUAREZ CUEVAS MARSEL AST 5 5 95
5º CARRETERO GONZALEZ JOSE ANTONIO AST 5 4 1 94
6º PLA MARTI FRANCISCO JOAQUIN VAL 5 4 1 94
7º COLMENARES DIAZ MIGUEL ANGEL GAL 4 6 94
8º MARTIN RODRIGUEZ FRANCISCO JOSE AND 4 6 94
9º VELASCO OTAL RAFAEL ARA 4 6 94

Kuchenreuter réplica 25m

Kuchenreuter original 25m
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10º LEZAUN AYECHU ANGEL NAV 3 7 93
11º LORCA BECERRO JUAN CARLOS AND 3 7 93
12º CORTÉS ALAMAR JUAN ANTONIO VAL 4 4 2 92
13º GULACSI SUCIU LUDOVIC LAURENTIU VAL 3 6 1 92
14º NAATANEN LIHAVAINEN TIMO AULIS AND 3 6 1 92
15º PONCE MARTINEZ JUAN CRISTOBAL AND 3 6 1 92
16º CERDAN MUÑOZ ANTONIO VAL 2 8 92
17º SEGURA BADIA MARCELO CAT 2 8 92
18º TAINTA RAMIREZ DE ALDA JOSE ANGEL NAV 4 3 3 91
19º URRA ECHAVARRI JUAN FCO NAV 4 3 3 91
20º FONT FERRER AGUSTIN VAL 3 5 2 91
21º PATIÑO LILLO JOSE VICENTE CAT 3 5 2 91
22º VILA CERDA HECTOR CAT 3 5 2 91
23º GALÁN TALENS JOSÉ RAMÓN VAL 2 7 1 91
24º MORALES LAGUNA MARTÍN ARA 4 2 4 90
25º SUAREZ ITURBE JOSÉ LUIS VAS 4 2 4 90
26º ALVAREZ CARRACEDO JOSE MANUEL CAT 3 4 3 90
27º CORCOLES BERTOLIN MIGUEL FERNANDO VAL 3 4 3 90
28º OLIVARES BELTRÁN JESÚS JUAN VAL 3 4 3 90
29º PONCE MARTINEZ DOMINGO AND 3 4 3 90
30º CALZON FERNANDEZ FRANCISCO MUR 2 6 2 90
31º ORTIZ DE RODA JOSE MARIA CAM 2 2 2 2 2 2 90
32º GASTAMINZA MURUZABAL PEDRO NAV 1 8 1 90
33º RIERA MOTAS FRANCISCO JAVIER AST 3 3 4 89
34º FAU RUBIO JAVIER CAT 2 5 3 89
35º FERNANDEZ MINGUEZ FERNANDO AST 2 4 4 88 62

36º PODETS VIOLETTA BAL 3 3 3 1 88 3

37º GARDE ILZARBE JOSE JAVIER NAV 2 5 2 1 88
38º FERRER MARQUEZ JOSE VICENTE VAS 2 4 4 88
39º PARDO RECHE PEDRO ANTONIO CAT 1 6 3 88
40º PEREZ BURRIEL ANGEL ARA 1 6 3 88
41º LASTRA CUESTA ANDRES AVELINO AST 2 4 3 1 87 76

42º ASO BANZO FRANCISCO JAVIER ARA 2 4 3 1 87
43º NAVARRO CREGO MIGUEL ANGEL AST 1 6 2 1 87
44º PIÑA MORENO LUIS AND 1 6 2 1 87
45º FORNIES CHIC JOSE MARIA ARA 1 5 4 87
46º MORENO GONZÁLEZ DIEGO AND 1 5 4 87
47º ESTEBAN VERASTEGUI JUAN VAL 7 3 87
48º DOMINGUEZ RODRIGUEZ MANUEL AND 2 3 4 1 86
49º DOMINGUEZ MACARRO JOSE GREGORIO AND 2 2 6 86
50º MUGURUZA BERASTEGUI JESUS NAV 1 4 5 86
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51º RAGEL DE LA VEGA MANUEL VAL 2 3 3 2 85
52º GARCIA OLIVARES MIGUEL ANGEL AST 6 3 1 85
53º LYNCH CABRERA JOSE JUAN CNA 6 3 1 85
54º MONSEES WILLEM FREDERIK AND 3 1 3 3 84
55º MUÑIZ ALVAREZ FRANCISCO ANTONIO AST 1 4 3 2 84
56º VIVO PEREZ ISABEL VAL 1 4 3 2 84
57º DIEZ ALVARO FRANCISCO VAS 1 3 5 1 84
58º SAAVEDRA GONZALEZ JOSE AND 2 3 2 2 1 83
59º CEPEDAL TORRE ADRIAN AST 5 3 2 83
60º MESTRE VIDAL JUAN MANUEL CAT 2 2 2 4 82
61º CASAS GÓMEZ VICENTE VAL 3 5 2 81
62º KVASHUK OLEG BAL 1 1 5 3 80 1

63º PEREIRA GONZALEZ SECUNDINO AST 3 4 3 80
64º GALLEGO DE LA OSSA ANTONIO BAL 4 2 3 1 78
65º GRANDA ALONSO BEATRIZ Mª AST 4 1 2 2 1 75
66º FERRER PALACIO JESUS MANUEL VAS 1 4 3 2 74
67º RAMÍREZ RAMOS ANDRÉS BAL 1 3 2 1 1 1 71
68º VALDES PASTOR JUAN AND 2 4 1 2 1 71
69º NOVILLO RIUSECH JOSE MIGUEL NAV 2 2 2 3 1 63
70º RODRIGUEZ RODRIGUEZ MIGUEL CNA 1 2 2 2 1 1 49
71º COSIO ROMERO VICENTE AST 1 1 3 1 1 46
72º MORA HERNANDEZ FRANCISCO JOSE VAL 1 3 2 2 41
73º AZNAR VIDAL JOSE FCO. VAL 3 3 1 30
74º CORTES TAPIZ ANGEL Mª NAV

74º LANUZA BORAU JOAQUIN CAT

74º VILARO CABALLERO MIGUEL A. CAT

Rank Apellidos Nombre Fed 10 9 8 7 6 5 4 3 2 Total Des

1º MARTINEZ RUIZ ASENSIO CAT 6 4 96
2º FAU RUBIO JAVIER CAT 5 5 95
3º OLIVARES BELTRÁN JESÚS JUAN VAL 5 5 95
4º GALLEGO DE LA OSSA ANTONIO BAL 4 6 94 2

5º PLA MARTI FRANCISCO JOAQUIN VAL 5 4 1 94
6º LORCA BECERRO JUAN CARLOS AND 4 6 94
7º CORCOLES BERTOLIN MIGUEL FERNANDO VAL 5 3 2 93
8º MAS MAS JOAQUIN VAL 4 5 1 93
9º CORTÉS ALAMAR JUAN ANTONIO VAL 3 7 93
10º MUGURUZA BERASTEGUI JESUS NAV 3 7 93
11º GULACSI SUCIU LUDOVIC LAURENTIU VAL 4 4 2 92

Mariette 25m
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12º MORENO GONZÁLEZ DIEGO AND 3 6 1 92
13º ARRIBAS GARCÍA JESÚS CAT 2 8 92
14º RODRIGUEZ LOPEZ JOSE ANTONIO AST 2 8 92
15º BARTUAL CARO SALVADOR VAL 5 1 4 91
16º CASTILLO GONZALEZ JOSE DAVID CNA 4 4 1 1 91
17º GARCÍA VERDÚ FRANCISCO VAL 4 3 3 91
18º MARTIN FISAC EUGENIO CAL 4 3 3 91
19º URRA ECHAVARRI JUAN FCO NAV 3 5 2 91
20º VELASCO OTAL RAFAEL ARA 3 5 2 91
21º PEREZ BURRIEL ANGEL ARA 2 7 1 91
22º CERDAN MUÑOZ ANTONIO VAL 4 3 2 1 90
23º DIEZ ALVARO FRANCISCO VAS 4 2 4 90
24º GALÁN TALENS JOSÉ RAMÓN VAL 3 5 1 1 90
25º GUILLÉN DOZ RICARDO ARA 3 4 3 90
26º BALSELLS PINTO JORDI CAT 2 6 2 90
27º LEZAUN AYECHU ANGEL NAV 2 6 2 90
28º TAINTA RAMIREZ DE ALDA JOSE ANGEL NAV 2 6 2 90
29º GONZALEZ FRANCIA FRANCISCO JAVIER CAN 1 8 1 90
30º FONT FERRER AGUSTIN VAL 4 2 3 1 89
31º CASAS GÓMEZ VICENTE VAL 3 3 4 89
32º GARDE ILZARBE JOSE JAVIER NAV 3 3 4 89
33º FERRER PALACIO JESUS MANUEL VAS 2 5 3 89
34º SEGURA BADIA MARCELO CAT 3 3 3 1 88
35º MORALES LAGUNA MARTÍN ARA 8 2 88
36º PONCE MARTINEZ DOMINGO AND 8 2 88
37º PONCE MARTINEZ JUAN CRISTOBAL AND 1 6 2 1 87
38º NAATANEN LIHAVAINEN TIMO AULIS AND 1 5 4 87
39º PATIÑO LILLO JOSE VICENTE CAT 1 5 4 87
40º VILA CERDA HECTOR CAT 1 5 4 87
41º COLMENARES DIAZ MIGUEL ANGEL GAL 7 3 87
42º SUAREZ ITURBE JOSÉ LUIS VAS 2 3 4 1 86
43º ESTEBAN VERASTEGUI JUAN VAL 2 2 6 86
44º RAGEL DE LA VEGA MANUEL VAL 1 5 3 1 86
45º FORNIES CHIC JOSE MARIA ARA 1 4 5 86
46º PIÑA MORENO LUIS AND 2 2 5 1 85
47º SUAREZ CUEVAS MARSEL AST 1 5 2 2 85
48º FERRER MARQUEZ JOSE VICENTE VAS 2 3 2 3 84
49º COSIO ROMERO VICENTE AST 2 2 4 2 84
50º OLIVER GOMIS JUAN EMILIO VAL 2 2 4 2 84
51º MARTINEZ SANCHEZ FRANCISCO CNA 1 4 2 3 83
52º SAAVEDRA GONZALEZ JOSE AND 1 1 8 83
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53º GASTAMINZA MURUZABAL PEDRO NAV 1 1 7 1 82
54º ALVAREZ CARRACEDO JOSE MANUEL CAT 5 2 3 82
55º RIERA MOTAS FRANCISCO JAVIER AST 4 4 2 82
56º RAMÍREZ RAMOS ANDRÉS BAL 4 4 1 1 81 2

57º LYNCH CABRERA JOSE JUAN CNA 1 3 3 2 1 81
58º MARTIN RODRIGUEZ FRANCISCO JOSE AND 1 2 4 3 81
59º GARCIA OLIVARES MIGUEL ANGEL AST 1 7 2 80
60º MESTRE VIDAL JUAN MANUEL CAT 1 7 2 80
61º CALZON FERNANDEZ FRANCISCO MUR 2 2 1 2 3 78
62º PARDO RECHE PEDRO ANTONIO CAT 1 3 1 3 1 1 77
63º ASO BANZO FRANCISCO JAVIER ARA 1 3 3 3 76
64º VALDES PASTOR JUAN AND 3 2 3 2 76
65º TORRE ALONSO CARLOS LUIS AST 2 4 2 2 76
66º BARTUAL BALLESTER NURIA VAL 1 1 3 2 3 75
67º CEPEDAL TORRE ADRIAN AST 3 2 2 3 75
68º MARTINEZ ASIAIN JOSE ENRIQUE NAV 2 1 5 2 73
69º CEBOLLERO ARTERO ANGEL ARA 2 3 2 1 1 1 70
70º LOPEZ-PEÑALVER ABREU ALFONSO CNA 2 2 3 1 1 1 70
71º TAPIA CABALLERO VALENTIN CAT 1 2 3 1 3 67
72º BORGES RAMOS JUAN DOMINGO CNA 1 1 2 4 2 66
73º DIAZ BRAVO SERGIO MANUEL CNA 2 1 1 1 3 1 1 62
74º RODRIGUEZ RODRIGUEZ MIGUEL CNA 3 1 2 1 1 1 1 57
75º BENITEZ HERRERA FELIX MANUEL CNA 2 1 1 6 56
76º FERNANDEZ ACEBEDO CLAUDIO RIO 1 1 2 1 3 1 49
77º AZNAR VIDAL JOSE FCO. VAL 1 2 1 3 1 49
78º MONSEES WILLEM FREDERIK AND 2 2 1 28
79º CARAYOL CARRION PEDRO CNA

79º LANUZA BORAU JOAQUIN CAT

79º NOVILLO RIUSECH JOSE MIGUEL NAV

79º VILARO CABALLERO MIGUEL A. CAT

Rank Apellidos Nombre Fed 10 9 8 7 6 5 4 3 2 Total Des

1º COLMENARES DIAZ MIGUEL ANGEL GAL 4 3 2 1 90
2º PLA MARTI FRANCISCO JOAQUIN VAL 2 4 4 88
3º DOMINGUEZ RODRIGUEZ MANUEL AND 2 3 5 87
4º GASTAMINZA MURUZABAL PEDRO NAV 2 3 4 1 86
5º PEREZ BURRIEL ANGEL ARA 1 4 3 2 84
6º CORTÉS ALAMAR JUAN ANTONIO VAL 2 3 5 82
7º ARRIBAS GARCÍA JESÚS CAT 1 3 4 1 1 82

Tanzutsu réplica 25m
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8º MORENO GONZÁLEZ DIEGO AND 2 1 4 2 1 81
9º FAU RUBIO JAVIER CAT 1 2 4 3 81
10º FERRER PALACIO JESUS MANUEL VAS 1 2 2 4 1 78
11º BALSELLS PINTO JORDI CAT 3 2 5 78
12º SEGURA BADIA MARCELO CAT 1 1 3 3 2 76
13º VELASCO OTAL RAFAEL ARA 5 1 4 76
14º GONZALEZ FRANCIA FRANCISCO JAVIER CAN 1 4 3 1 1 74
15º FERRER MARQUEZ JOSE VICENTE VAS 1 2 1 4 1 1 73
16º REAL REAL JOSÉ ANTONIO EXT 1 3 1 2 1 1 1 59
17º CORCOLES BERTOLIN MIGUEL FERNANDO VAL 3 2 1 53
18º VALDES PASTOR JUAN AND 1 2 1 1 1 2 47
19º LORCA BECERRO JUAN CARLOS AND 1 1 1 1 2 40
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